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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 3/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
19 мај 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог на кандидати за именување на членови на Советот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги; 
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	2.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 19.5.2014
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